
UCHWAŁA NR XXVIII/306/12
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2011r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn zm.) art 58 ust 1, 59 ust.2 ustwy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 
Dz. U. Nr 45,poz.235 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/100/11 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w grupie wczesnoprzedszkolnej Publicznego Przedszkola nr 7 z Grupą 
Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku oraz sposobu obniżania opłaty § 3 otrzymuje 
brzmienie: " § 3.1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w grupie wczesnoprzedszkolnej w ramach 
dziesięciogodzinnej opieki w wysokosci 5 zł ( pięć złotych) za każdy rozpoczęty dzień pobytu dziecka w grupie. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka powyżej dziesięciu godzin dziennie w wysokości 2,50 zł (dwa 
złote pięćdziesiąt groszy) za każdą rozpoczętą godzinę pobytu w grupie wczesnoprzedszkolnej. 

3. Opłatę o której mowa w ust.1 i 2 obniża się o 50% w przypadku drugiego i kolejnych dzieci z rodzin 
korzystających równocześnie ze świadczeń w przedszkolu lub grupie wczesnoprzedszkolnych gminy Kluczbork 
,oraz w przypadku trzeciego dziecka w rodzinie w ramach programu "Kluczbork dla rodziny +" po okazaniu karty 
"Rodzina +". 

4. Zwalnia się z opłaty o której mowa w ust.1 i 2 czwarte i kolejne dziecko w rodzinie w ramach programu 
"Kluczbork dla rodziny +" oraz dziecko niepełnosprawne po okazaniu karty "Rodzina +". " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia

Id: 255CD829-B09E-45EB-ABEB-186B0CE4638E. Podpisany Strona 1




